형식: JPA
JPA사양서 KS-1673 Rev.3   Page 1/4
계장용 플러그인형 변환기 M · UNIT 시리즈
펄스 아날로그 변환기
(스펙소프트형)
주요 기능과 특징
●마이콤 회로를 통해 펄스 입력신호를 통일 신호로 변환
●입력 레인지를 프로그래밍 모듈 (형식：PU-2□) 로 변경

형식：JPA－①②－③④
주문 시의 지정 사항
•주문 코드：JPA－①②－③④
  ①∼④는 아래에서 선택해 주십시오.
 （예：JPA－23－B/Q）
•입력 레인지 (예：0∼152.3Hz)
•입출력 특성 표 (최대 16점)
 입출력 특성이 리니어 이외인 경우에는 사양 주문서 (도면
 번호：ESU-1673) 를 이용해 주십시오.
•옵션 사양（예：/C01/S01)
주) 신호 펄스의 주파수가 주기적으로 변화 (빠른 변화) 하
는 센서 (오벌 유량계 등) 와 조합하여 사용하는 경우에는
상담해 주십시오.
①입력 신호
1：오픈 컬렉터 (센서용 전원 12V/30mA)
2：전압 펄스 (센서용 전원 12V/30mA)
3：유접점 스위치 (센서용 전원 12V/30mA)
②출력 신호
◆전류 출력
A：4∼20mA DC (부하저항 750Ω 이하)
B：2∼10mA DC (부하저항 1500Ω 이하)
C：1∼5mA DC (부하저항 3000Ω 이하)
D：0∼20mA DC (부하저항 750Ω 이하)
E：0∼16mA DC (부하저항 900Ω 이하)
F：0∼10mA DC (부하저항 1500Ω 이하)
G：0∼1mA DC (부하저항 15kΩ 이하)
Z：지정 전류 레인지 (출력 사양 참조)
◆전압 출력
1：0∼10mV DC (부하저항 10kΩ 이상)
2：0∼100mV DC (부하저항 100kΩ 이상)
3：0∼1V DC (부하저항 1000Ω 이상)
4：0∼10V DC (부하저항 10kΩ 이상)
5：0∼5V DC (부하저항 5000Ω 이상)
6：1∼5V DC (부하저항 5000Ω 이상)
4W：-10∼+10V DC (부하저항 10kΩ 이상)
5W：-5∼+5V DC (부하저항 5000Ω 이상)
0：지정 전압 레인지 (출력 사양 참조)
③공급 전원
◆교류전원
B：100V AC
C：110V AC
D：115V AC
F：120V AC
G：200V AC
H：220V AC
J：240V AC
◆직류전원
S：12V DC
R：24V DC
V：48V DC
④부가 코드
◆옵션
무기입：없음
/Q：있음 (옵션 사양에서 별도로 지정해 주십시오.)
MG CO., LTD.
형식: JPA